
 
 

UCHWAŁA NR XIX/266/2012 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLKUSZU 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na 2012 rok  

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240 z późn. zmianami), art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym Rada Miejska w Olkuszu uchwala, co następuje:  

§ 1. W Uchwale Budżetowej Miasta i Gminy Olkusz na rok 2012 Nr XIV/190/2011 Rady Miejskiej 
w Olkuszu z dnia 20 grudnia 2011 roku z późn. zmianami dokonuje się następujących zmian:  

1) w § 1 w/w uchwały zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę 654.361,45 zł, w tym:  

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 330.332,45 zł,  

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 984.693,90 zł  

- w części jak poniżej:   

Dział Nazwa  Zmniejszenie Zwiększenie 

1  2  3  4  
bieżące  

700  Gospodarka mieszkaniowa  -35 000,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze  

-35 000,00 0,00 

750  Administracja publiczna  0,00 93 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Pozostałe odsetki  0,00 93 000,00 

758  Różne rozliczenia  0,00 36 592,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)  0,00 36 592,79 

801  Oświata i wychowanie  0,00 262 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00 250 000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 października 2012 r.

Poz. 4839



 Wpływy z różnych dochodów  0,00 12 000,00 

852  Pomoc społeczna  0,00 40 380,66 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Wpływy z różnych dochodów  0,00 2 828,37 

 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego  0,00 33 185,65 

 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami  0,00 4 366,64 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  -100 428,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej  -100 428,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  -7 000,00 40 787,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Wpływy z opłaty produktowej  -7 000,00 0,00 

 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych  0,00 11 483,00 

 Pozostałe odsetki  0,00 1 304,00 

 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00 28 000,00 

Dochody bieżące -142 428,00 472 760,45 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 
majątkowe  

600  Transport i łączność  -1 155 000,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  -1 155 000,00 0,00 

 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 
(z EFRR)  

-1 155 000,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  0,00 100 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności  0,00 100 000,00 

750  Administracja publiczna  0,00 4 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  0,00 4 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  0,00 22 941,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  0,00 22 941,00 

758  Różne rozliczenia  0,00 43 365,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 

 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin)  0,00 43 365,10 

Dochody majątkowe -1 155 000,00 170 306,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 
-1 155 000,00 22 941,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4839



- z EFRR zmniejszenie o kwotę 1.155.000,00 zł.  
 

Ogółem DOCHODY -1 297 428,00  643 066,55 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w tym: 

- z EFRR zmniejszenie o kwotę 1.155.000,00 zł.  
-1 155 000,00 22 941,00 

2) w § 2 ust. 1 w/w uchwały zmniejsza się wydatki budżetu na rok 2012  

o kwotę, w tym:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 411.238,55 zł, 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4839



b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1.065.600,00 zł  

- w części jak poniżej:   

Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  

Z tego  

Wydatki 
bieżące  

z tego:  

Wydatki 
majątkowe  

z tego:  

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne  

w tym:  
zakup 

i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
.  

wydatki 
jednostek 

budżetowych,  

z tego:  

dotacje na 
zadania 
bieżące  

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5  
ust. 1 pkt 2 i 3  

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji  

obsługa długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3,  

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane  

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  

600   Transport i łączność  

przed zmianą  20 232 591,32  4 039 297,00  3 739 297,00  5 000,00  3 734 297,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 193 294,32  16 193 294,32  9 000 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  380 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  380 000,00  380 000,00  200 000,00  0,00  

po zmianach  20 612 591,32  4 039 297,00  3 739 297,00  5 000,00  3 734 297,00  300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 573 294,32  16 573 294,32  9 200 000,00  0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne  

przed zmianą  11 951 209,62  724 656,00  724 656,00  5 000,00  719 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 226 553,62  11 226 553,62  9 000 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  280 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  280 000,00  280 000,00  200 000,00  0,00  

po zmianach  12 231 209,62  724 656,00  724 656,00  5 000,00  719 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 506 553,62  11 506 553,62  9 200 000,00  0,00  

 60095  Pozostała działalność  

przed zmianą  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  100 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 000,00  100 000,00  0,00  0,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  5 702 872,24  5 221 872,24  5 221 872,24  51 542,00  5 170 330,24  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 000,00  280 600,00  0,00  200 400,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  277 717,26  277 717,26  277 717,26  0,00  277 717,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 979 589,50  5 498 589,50  5 498 589,50  51 542,00  5 447 047,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  481 000,00  280 600,00  0,00  200 400,00  

 70004  
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej  

przed zmianą  4 743 464,68  4 598 764,68  4 598 764,68  19 742,00  4 579 022,68  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 700,00  144 700,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  277 717,26  277 717,26  277 717,26  0,00  277 717,26  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 021 181,94  4 876 481,94  4 876 481,94  19 742,00  4 856 739,94  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  144 700,00  144 700,00  0,00  0,00  

 70095  Pozostała działalność  

przed zmianą  33 899,56  33 899,56  33 899,56  0,00  33 899,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 000,00  -1 000,00  -1 000,00  0,00  -1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  32 899,56  32 899,56  32 899,56  0,00  32 899,56  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

710   Działalność usługowa  

przed zmianą  159 857,00  159 857,00  159 857,00  15 400,00  144 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 547,50  -15 547,50  -15 547,50  0,00  -15 547,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  144 309,50  144 309,50  144 309,50  15 400,00  128 909,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 71004  
Plany zagospodarowania 
przestrzennego  

przed zmianą  114 857,00  114 857,00  114 857,00  15 400,00  99 457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -15 547,50  -15 547,50  -15 547,50  0,00  -15 547,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  99 309,50  99 309,50  99 309,50  15 400,00  83 909,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4839



750   Administracja publiczna  

przed zmianą  13 804 281,98  13 734 521,98  12 850 874,48  10 356 170,00  2 494 704,48  0,00  437 410,00  446 237,50  0,00  0,00  69 760,00  69 760,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -38 939,50  -38 939,50  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  -31 939,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 500,00  1 500,00  1 500,00  1 000,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  13 766 842,48  13 697 082,48  12 845 374,48  10 357 170,00  2 488 204,48  0,00  437 410,00  414 298,00  0,00  0,00  69 760,00  69 760,00  0,00  0,00  

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)  

przed zmianą  11 884 581,67  11 814 821,67  11 334 584,17  9 122 114,00  2 212 470,17  0,00  34 000,00  446 237,50  0,00  0,00  69 760,00  69 760,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -38 939,50  -38 939,50  -7 000,00  0,00  -7 000,00  0,00  0,00  -31 939,50  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  11 846 642,17  11 776 882,17  11 328 584,17  9 123 114,00  2 205 470,17  0,00  34 000,00  414 298,00  0,00  0,00  69 760,00  69 760,00  0,00  0,00  

 75095  Pozostała działalność  

przed zmianą  76 196,81  76 196,81  76 196,81  0,00  76 196,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  76 696,81  76 696,81  76 696,81  0,00  76 696,81  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa  

przed zmianą  1 311 308,00  1 201 308,00  1 119 308,00  832 895,00  286 413,00  30 000,00  52 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 346 308,00  1 214 308,00  1 119 308,00  832 895,00  286 413,00  30 000,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  132 000,00  132 000,00  0,00  0,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  

przed zmianą  404 758,00  294 758,00  254 758,00  53 920,00  200 838,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  35 000,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  13 000,00  0,00  0,00  0,00  22 000,00  22 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  439 758,00  307 758,00  254 758,00  53 920,00  200 838,00  0,00  53 000,00  0,00  0,00  0,00  132 000,00  132 000,00  0,00  0,00  

757   Obsługa długu publicznego  

przed zmianą  3 154 607,49  3 154 607,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 607,49  3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 200 607,49  3 200 607,49  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  124 607,49  3 076 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego  

przed zmianą  3 030 000,00  3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 030 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  46 000,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  3 076 000,00  3 076 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3 076 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

801   Oświata i wychowanie  

przed zmianą  57 822 607,50  54 902 939,00  50 301 821,09  40 261 934,00  10 039 887,09  3 310 126,00  719 467,00  571 524,91  0,00  0,00  2 919 668,50  2 919 668,50  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 640 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 640 000,00  -1 640 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  57 156,00  57 156,00  26 500,00  0,00  26 500,00  30 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  56 239 763,50  54 960 095,00  50 328 321,09  40 261 934,00  10 066 387,09  3 340 782,00  719 467,00  571 524,91  0,00  0,00  1 279 668,50  1 279 668,50  0,00  0,00  

 80104  Przedszkola  

przed zmianą  14 111 722,00  11 781 762,00  10 218 139,00  8 652 075,00  1 566 064,00  1 411 638,00  151 985,00  0,00  0,00  0,00  2 329 960,00  2 329 960,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -1 640 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  -1 640 000,00  -1 640 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  45 156,00  45 156,00  14 500,00  0,00  14 500,00  30 656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  12 516 878,00  11 826 918,00  10 232 639,00  8 652 075,00  1 580 564,00  1 442 294,00  151 985,00  0,00  0,00  0,00  689 960,00  689 960,00  0,00  0,00  

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół  

przed zmianą  1 437 769,00  1 422 769,00  1 418 339,00  1 177 702,00  240 637,00  0,00  4 430,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  12 000,00  12 000,00  12 000,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 449 769,00  1 434 769,00  1 430 339,00  1 177 702,00  252 637,00  0,00  4 430,00  0,00  0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  0,00  0,00  

852   Pomoc społeczna  

przed zmianą  16 657 728,31  16 657 728,31  4 244 049,31  2 905 363,00  1 338 686,31  41 000,00  12 372 679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  37 552,29  37 552,29  37 552,29  21 600,00  15 952,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  16 695 280,60  16 695 280,60  4 281 601,60  2 926 963,00  1 354 638,60  41 000,00  12 372 679,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4839



 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego  

przed zmianą  9 844 711,31  9 844 711,31  534 800,31  490 761,00  44 039,31  0,00  9 309 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  37 552,29  37 552,29  37 552,29  21 600,00  15 952,29  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 882 263,60  9 882 263,60  572 352,60  512 361,00  59 991,60  0,00  9 309 911,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska  

przed zmianą  6 216 083,37  4 911 663,37  4 911 663,37  58 300,00  4 853 363,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 304 420,00  1 304 420,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  133 800,00  23 800,00  23 800,00  0,00  23 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110 000,00  110 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  6 349 883,37  4 935 463,37  4 935 463,37  58 300,00  4 877 163,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 414 420,00  1 414 420,00  0,00  0,00  

 90001  
Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód  

przed zmianą  1 208 900,00  146 900,00  146 900,00  0,00  146 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 062 000,00  1 062 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 253 900,00  146 900,00  146 900,00  0,00  146 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 107 000,00  1 107 000,00  0,00  0,00  

 90002  Gospodarka odpadami  

przed zmianą  341 415,00  341 415,00  341 415,00  0,00  341 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  23 000,00  23 000,00  23 000,00  0,00  23 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  364 415,00  364 415,00  364 415,00  0,00  364 415,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg  

przed zmianą  2 131 498,37  2 056 998,37  2 056 998,37  0,00  2 056 998,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  74 500,00  74 500,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  65 000,00  65 000,00  0,00  0,00  

po zmianach  2 196 498,37  2 056 998,37  2 056 998,37  0,00  2 056 998,37  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  139 500,00  139 500,00  0,00  0,00  

 90095  Pozostała działalność  

przed zmianą  315 300,00  147 380,00  147 380,00  58 300,00  89 080,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  167 920,00  167 920,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  316 100,00  148 180,00  148 180,00  58 300,00  89 880,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  167 920,00  167 920,00  0,00  0,00  

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  

przed zmianą  5 164 208,30  4 382 208,30  57 708,30  20 900,00  36 808,30  4 315 500,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  782 000,00  782 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -60 000,00  -60 000,00  -10 000,00  -2 000,00  -8 000,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  62 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 400,00  62 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  5 166 608,30  4 322 208,30  47 708,30  18 900,00  28 808,30  4 265 500,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  844 400,00  844 400,00  0,00  0,00  

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami  

przed zmianą  825 500,00  67 500,00  17 500,00  14 700,00  2 800,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  758 000,00  758 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -52 000,00  -52 000,00  -2 000,00  -2 000,00  0,00  -50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  62 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  62 400,00  62 400,00  0,00  0,00  

po zmianach  835 900,00  15 500,00  15 500,00  12 700,00  2 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  820 400,00  820 400,00  0,00  0,00  

 92195  Pozostała działalność  

przed zmianą  142 472,12  142 472,12  22 472,12  6 200,00  16 272,12  111 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -8 000,00  -8 000,00  -8 000,00  0,00  -8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  134 472,12  134 472,12  14 472,12  6 200,00  8 272,12  111 000,00  9 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

926   Kultura fizyczna  

przed zmianą  4 149 418,86  3 601 315,71  2 950 865,71  1 640 750,00  1 310 115,71  606 000,00  44 450,00  0,00  0,00  0,00  548 103,15  548 103,15  400 000,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  4 219 418,86  3 671 315,71  2 950 865,71  1 640 750,00  1 310 115,71  676 000,00  44 450,00  0,00  0,00  0,00  548 103,15  548 103,15  400 000,00  0,00  

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej  

przed zmianą  1 044 150,00  1 039 150,00  403 700,00  214 100,00  189 600,00  606 000,00  29 450,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  1 114 150,00  1 109 150,00  403 700,00  214 100,00  189 600,00  676 000,00  29 450,00  0,00  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4839



Wydatki razem:  

przed zmianą  139 070 735,01  116 065 391,54  88 701 422,92  57 772 752,00  30 928 670,92  8 818 201,00  13 791 272,00  1 599 888,13  124 607,49  3 030 000,00  23 005 343,47  22 804 943,47  9 442 160,00  200 400,00  

zmniejszenie  -1 755 487,00  -115 487,00  -33 547,50  -2 000,00  -31 547,50  -50 000,00  0,00  -31 939,50  0,00  0,00  -1 640 000,00  -1 640 000,00  0,00  0,00  

zwiększenie  1 101 125,55  526 725,55  367 069,55  22 600,00  344 469,55  100 656,00  13 000,00  0,00  0,00  46 000,00  574 400,00  574 400,00  200 000,00  0,00  

po zmianach  138 416 373,56  116 476 630,09  89 034 944,97  57 793 352,00  31 241 592,97  8 868 857,00  13 804 272,00  1 567 948,63  124 607,49  3 076 000,00  21 939 743,47  21 739 343,47  9 642 160,00  200 400,00  

3) w § 2 ust. 2 dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych w części jak poniżej:  

  
Dz.  Rozdz.  Nazwa zadania  Zmiana ( zł)  Rodzaj  

1  2  3  4  5  

600  60016  
Budowa parkingu przy ul. Legionów Polskich 48 koło 
wymiennikowni  

80 000,00  inwestycje  

600  60016  
Rewitalizacja i ochrona Olkuskiej Starówki w tym z EFRR 

zwiększenie o 200 000,00 zł  
200 000,00  inwestycje  

600  60095  Olkuska Strefa Aktywności Gospodarczej  100 000,00  inwestycje  

754  75412  
Dotacja dla OSP w Zedermanie na zakup drzwi garażowych 
w budynku remizy OSPw Zedermanie  

14 000,00  
zakupy 

inwestycyjne  

754  75412  
Dotacja dla OSP w Zimnodole na zakup agregatu 
prądotwórczego  

8 000,00  
zakupy 

inwestycyjne  

801  80104  Budowa Przedszkola przy SP Nr 5 w Olkuszu  -1 640 000,00  inwestycje  

900  90001  
Przebudowa kanalizacji deszczowej przy ul. Topolowej 
w Olkuszu  

45 000,00  inwestycje  

900  90015  Dobudowa oświetlenia na terenie MiG Olkusz  65 000,00  inwestycje  

921  92120  
Olkusz, relikty ratusza (XIV-XV w): zabezpieczenie 
konstrukcyjne  

-14 600,00  inwestycje  

921  92120  
Rabsztyn, ruiny zamku (XIV-XV): zabezpieczenie 
konstrukcyjne zamku górnego  

52 000,00  inwestycje  

921  92120  
Uzupełniające badania geofizyczne dla terenu pomiędzy ul. 
Długą, Głowackiegoi Spółdzielczą  

25 000,00  inwestycje  

RAZEM wydatki majątkowe  -1 065 600,00   

     

  w tym:    

  - wydatki na inwestycje  -1 087 600,00   

  z czego z EFRR  +200 000,00   

  - wydatki na zakupy inwestycyjne  +22 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4839



4) § 6 pkt 2 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie porozumień lub umów między jednostkami samorządu terytorialnego - jak 
poniżej:  

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Dochody 

(zł) 
Wydatki 

(zł) 

010    Rolnictwo i łowiectwo  50.000,00  50.000,00  

 01095   Pozostała działalność  50.000,00  -  

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

50.000,00  -  

 01095   Pozostała działalność  -  50.000,00  

   w tym  
1a) inwestycje  
- Budowa dróg transportu rolnego  

 
-  
-  

 
50.000,00  
50.000,00  

754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  22.941,00  22.941,00  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  22.941,00  -  

  6630  Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego  

22.941,00  -  

 75412   Ochotnicze straże pożarne  -  22.941,00  

   w tym  
1a) inwestycje  
- Modernizacja remizy OSP w Kosmolowie  

 
-  
-  

 
22.941,00  
22.941,00  

801    Oświata i wychowanie  80.000,00  80.000,00  

 80104   Przedszkola  80.000,00  -  

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

80.000,00  -  

 80104   Przedszkola  -  80.000,00  

   w tym  
2) dotacje  

 
-  

 
80.000,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  52.270,00  52.270,00  

 90002   Gospodarka odpadami  28.000,00  -  

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

28.000,00  -  

 90002   Gospodarka odpadami  -  28.000,00  

   w tym  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
z tego  
1b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

 
-  
 

-  

 
28.000,00  

 
28.000,00  

 90095   Pozostała działalność  24.270,00  -  

  2310  Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

24.270,00  -  

 90095   Pozostała działalność  -  24.270,00  

   w tym  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  
z tego  
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

 
-  
 

-  

 
24.270,00  

 
24.270,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  250.000,00  250.000,00  

 92110   Galerie i biura wystaw artystycznych  170.000,00  -  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4839



  
2710  

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących  

170.000,00  -  

 92110   Galerie i biura wystaw artystycznych  -  170.000,00  

   w tym  
2) dotacje  

 
-  

 
170.000,00  

 92116   Biblioteki  80.000,00  -  

  2320  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego  

80.000,00  -  

 92116   Biblioteki  -  80.000,00  

   w tym  
2) dotacje  

 
-  

 
80.000,00  

RAZEM  455.211,00  455.211,00  

5) § 6 pkt 4 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie:  

4. Dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań 
Miasta i Gminy Olkusz w zakresie ochrony środowiska – jak poniżej:   

Dz.  Rozdz.  §  Nazwa  Kwota (zł)  

   DOCHODY OGÓŁEM  121.483,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  121.483,00  

 90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska  

121.483,00  

  0580  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

11.483,00  

  0690  Wpływy z różnych opłat  110.000,00  

     

Dz.  Rozdz.  Nazwa  Kwota (zł)  

  WYDATKI OGÓŁEM  713.885,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  713.885,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód  1.000,00  

  w tym:  
- opróżnianie zbiorników bezodpływowych  

 

 90002  Gospodarka odpadami  364.415,00  

  w tym:  
- usuwanie wyrobów zawierających azbest  
- selektywna zbiórka odpadów komunalnych  
- zbiórka przeterminowanych leków od ludności  
- akcje zbierania odpadów z terenu miasta i gminy  

 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  334.470,00  

  w tym:  
- zakładanie i utrzymanie terenów zieleni  

 

 90095  Pozostała działalność  14.000,00  

  w tym:  
- edukacja ekologiczna  
- zagospodarowanie parkingu leśnego przy rezerwacie 
„Pazurek”  
- wspomaganie ekosystemów  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4839



6) w § 7 w/w uchwały tabele: OSIEDLE SŁOWIKI i SOŁECTWO ZIMNODÓŁ otrzymują nowe brzmienie:   

OSIEDLE SŁOWIKI:  
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2012 rok: 18.020,00 zł  
- w tym ze Statutu Miasta i Gminy Olkusz: 18.020,00 zł  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota 
(zł)  

750   Administracja publiczna  5.500,00  

 75095  Pozostała działalność  5.500,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
5.500,00  

801   Oświata i wychowanie  6.000,00  

 80101  Szkoły podstawowe  4.000,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
4.000,00  

 80104  Przedszkola  1.500,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
1.500,00  

 80110  Gimnazja  500,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
500,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  6.520,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  520,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
520,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg  6.000,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  

 
6.000,00  

RAZEM  18.020,00  

  
SOŁECTWO ZIMNODÓŁ:  
Wydatki budżetu Miasta i Gminy Olkusz na 2012 rok: 37.011,08 zł  
w tym:  
-z art.2 ust.1 ustawy o funduszu sołeckim: 18.043,43 zł  
-ze statutu sołectwa: 18.967,65 zł  

Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota (zł)  

600   Transport i łączność  18.043,43  

 60014  Drogi publiczne powiatowe  18.043,43  

  w tym:  
b) wydatki majątkowe  
- dotacja dla Powiatu Olkuskiego na 
dofinansowanie przygotowania projektu 
chodnika w Sołectwie Zimnodół  
w tym: z art. 2 ust. 1 ustawy o funduszu 
sołeckim  

 
18.043,43  
18.043,43  

 
18.043,43  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa  

8.000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne  8.000,00  

  w tym:  
b) wydatki majątkowe  
- dotacja dla OSP w Zimnodole na zakup 
agregatu  
prądotwórczego  
w tym: ze statutu sołectwa  

 
8.000,00  
8.000,00  

 
8.000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4839



900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  

2.000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  2.000,00  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  
- utrzymanie zieleni  
w tym: ze statutu sołectwa  

 
2.000,00  
2.000,00  
2.000,00  

926   Kultura fizyczna  8.967,65  

 92601  Obiekty sportowe  8.967,65  

  w tym:  
a) wydatki bieżące  
-wykonanie opaski z kostki brukowej wokół 
boiska  
wielofunkcyjnego  
w tym: ze statutu sołectwa  

 
8.967,65  
8.967,65  

 
8.967,65  

RAZEM  37.011,08  

7) § 8 ust. 1 w/w uchwały otrzymuje nowe brzmienie: Załącznik Nr 1 otrzymuje nowe brzmienie i stanowi 
załącznik do niniejszej uchwały.  

„1. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2012 roku  

w kwocie 13.867.597,70 zł - jak w załączniku Nr 1. ”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olkusz.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Jan Kucharzyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4839


		2012-10-03T10:46:44+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




